ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 28/2019 - PR

Processo Administrativo:

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: 493233-6458
PRACA JOAO RIBEIRO, 01 Data do Processo Adm.:
C.E.P.: 88600-000 - SdoJoaquim-SC Processo de Licitagdo: 67/2019
Data do Processo: 05/09/2019
Folha: 1/1

ANEXO

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Ilteml Quantidade I UnidI Especificagdo

I Marca I Preco Unit. Méximol

Total Prego Maximo

1

2

4

30,000 UN

40,000 UN

5,000 UN

10,000 UN

Tinta a base de resina monocomponente,
com solvente orgdnico, para sinalizacdo
horizontal de rodovias e vias urbanas na
cor AMARELA. Em embalagens de 18 litros,
que atendam a especificacdo da NBR ABNT
11862. (345550860)

Tinta a base de resina monocomponente,
com solvente orgdnico, para sinalizacdo
horizontal de rodovias e vias urbanas na
cor BRANCA. Em embalagens de 18 litros,
que atendam a especificacdo da NBR ABNT
11862. (345550859)

Tinta a base de resina monocomponente,
com solvente orgdnico, para sinalizacdo
horizontal de rodovias e vias urbanas na
cor AZUL. Em embalagens de 18 litros,
que atendam a especificacdo da NBR ABNT
11862. (345550862)

Tinta a base de resina monocomponente,
com solvente orgdnico, para sinalizacdo
horizontal de rodovias e vias urbanas na
cor PRETA. Em embalagens de 18 litros,
que atendam a especificacdo da NBR ABNT
11862. (345550861)

409,0000

407,0000

419,3300

411,6700

12.270,0000

16.280,0000

2.096,6500

4.116,7000

(Valores expressos em Reais R$) | Total Maximo Geral:

34.763,3500




