ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: 493233-6458

PRACA JOAO RIBEIRO, 01

C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 28/2019 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: Data do Processo: 05/09/2019

Folha: 1/1

67/2019

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

ltem	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	UN	Tinta a base de resina monocomponente,		409,0000	12.270,0000
			com solvente orgânico, para sinalização			
			horizontal de rodovias e vias urbanas na			
			cor AMARELA. Em embalagens de 18 litros,			
			que atendam a especificação da NBR ABNT			
			11862. (345550860)			
2	40,000	UN	Tinta a base de resina monocomponente,		407,0000	16.280,0000
			com solvente orgânico, para sinalização			
			horizontal de rodovias e vias urbanas na			
			cor BRANCA. Em embalagens de 18 litros,			
			que atendam a especificação da NBR ABNT			
			11862. (345550859)			
3	5,000	UN	Tinta a base de resina monocomponente,		419,3300	2.096,6500
			com solvente orgânico, para sinalização			
			horizontal de rodovias e vias urbanas na			
			cor AZUL. Em embalagens de 18 litros,			
			que atendam a especificação da NBR ABNT			
			11862. (345550862)			
4	10,000	UN	Tinta a base de resina monocomponente,		411,6700	4.116,7000
			com solvente orgânico, para sinalização			
			horizontal de rodovias e vias urbanas na			
			cor PRETA. Em embalagens de 18 litros,			
			que atendam a especificação da NBR ABNT			
			11862. (345550861)			
			(Valores expressos em Re	ais R\$)	Total Máximo Geral:	34.763,3500